РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Хромцовского сельского поселения
Фурмановского района

Ивановской области
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

04.12.2015                               № 17

Об  утверждении  в  первом  чтении  проекта  бюджета  Хромцовского
сельского поселения на 2016 год.

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Хромцовского  сельского  поселения  в  целях  регулирования  бюджетных
правоотношений Совет Хромцовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.  Основные  характеристики  бюджета  Хромцовского  сельского
поселения
          Утвердить основные характеристики  бюджета Хромцовского сельского
поселения на 2016 год:
          - общий объем доходов бюджета Хромцовского сельского поселения в
сумме  11866072,93 руб.;
          - общий объем расходов  бюджета Хромцовского сельского поселения  в
сумме 14682065,8 руб.;
           -  дефицит  бюджета  Хромцовского  сельского  поселения  в  сумме
2815992,87 руб.
          2.  Утвердить  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга
Хромцовского сельского поселения:
          - на 1 января 2017 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел
долга по муниципальным  гарантиям в сумме 0,0 руб.

3.  Установить предельный объем муниципального долга  Хромцовского
сельского поселения:
             - на 2016 год в сумме 0,0 руб.

4.  Утвердить  предельный  объем  расходов  на  обслуживание
муниципального долга Хромцовского сельского поселения:

             - на 2016 год в сумме 0,0 руб.

5.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава Хромцовского сельского поселения                                    В.А.Смирнов

2

	Об утверждении в первом чтении проекта бюджета Хромцовского сельского поселения на 2016 год.